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Jakelussa mainituille  

 

Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuus -
hankkeen ohjausryhmän ja alatyöryhmien 
kokoonpanojen muuttaminen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö muuttavat jatkuvan oppimisen digitaalisen 
palvelukokonaisuus -hankkeen ohjausryhmän, hankeryhmän, laki- ja etiikkaryhmän ja 
kokonaisarkkitehtuuriryhmän kokoonpanoja seuraavasti: 

Jatkuvan oppimisen palvelukeskuksesta nimetään hankeryhmän varsinaiseksi jäseneksi 
kehittämispäällikkö Samuli Leveälahti ja hänen varajäsenekseen projektipäällikkö Satu Meriluoto. 
Kokonaisarkkitehtuuriryhmään nimetään varsinaiseksi jäseneksi projektipäällikkö Satu Meriluoto ja 
hänen varajäsenekseen projektipäällikkö Antti Kanes. 

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään hankeryhmän jäseneksi erityisasiantuntija Pipa Turvanen.  

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään hallitussihteeri Emmi Äijälä erityisasiantuntija Juha Keski-
Koukkarin tilalle laki- ja etiikkaryhmän jäseneksi. Erityisasiantuntija Juha Keski-Koukkari nimetään 
hallitussihteeri Emmi Äijälän varajäseneksi laki- ja etiikkaryhmään. 

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään erityisasiantuntija Minna Nieminen neuvotteleva virkamies 
Johanna Slaneyn tilalle hankeryhmän jäseneksi.  

Opetushallituksesta nimetään erityisasiantuntija Merja Väistö kehittämispäällikkö Ulla Kauppin tilalle 
yksikön päällikkö Pekka Matikaisen varajäseneksi hankeryhmään. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään johtaja Jonna Korhonen johtaja Birgitta Vuorisen tilalle 
ylijohtaja Atte Jääskeläisen varajäseneksi ohjausryhmään vuodeksi 2022. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään opetusneuvos Ilmari Hyvönen johtaja Jonna Korhosen 
tilalle hankeryhmän ja kokonaisarkkitehtuuriryhmän puheenjohtajaksi sekä ohjausryhmän jäseneksi 
vuodeksi 2022. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään hankekoordinaattori Marjut Anderson asiantuntija Reetta 
Paloheimon tilalle ohjausryhmän, hankeryhmän, laki- ja etiikkaryhmän ja 
kokonaisarkkitehtuuriryhmän sihteeriksi. 
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Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Alivaltiosihteeri Elina Pylkkänen 

Erityisasiantuntija Saara Ikkelä 

Teollisuusneuvos Eeva Vahtera 

  
 

Jakelu Samuli Leveälahti, Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 
Satu Meriluoto, Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 
Antti Kanes, Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 
Pipa Turvanen, työ- ja elinkeinoministeriö 
Emmi Äijälä, työ- ja elinkeinoministeriö 
Juha Keski-Koukkari, työ- ja elinkeinoministeriö 
Minna Nieminen, työ- ja elinkeinoministeriö 
Johanna Slaney, työ- ja elinkeinoministeriö 
Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Jonna Korhonen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Marjut Anderson, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Merja Väistö, Opetushallitus 
Ulla Kauppi, Opetushallitus 
Ryhmien jäsenet ja varajäsenet 
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Opetushallitus 
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